

RCS : LILLE METROPOLE

Code greffe : 5910

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de LILLE METROPOLE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2011 B 01206

Numéro SIREN : 533 096 285

Nom ou dénomination : 3D AUDIT

Ce dépôt a été enregistré le 13/10/2023 sous le numéro de dépôt 21276

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/12/2022			31/12/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	1 136	1 136		435
	Fonds commercial (1)	138 000		138 000	138 000
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	1 440	846	594	954
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	140 576	1 982	138 594	139 389
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				3 591
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	8 000		8 000	
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	121 077	15 720	105 357	235 188
	Autres créances	16 677		16 677	16 219
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	159 027		159 027	96 680
	Charges constatées d'avance	1 666		1 666	1 056
	TOTAL (III)	306 447	15 720	290 727	352 734
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		447 023	17 702	429 321	492 123

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2022

31/12/2021

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	3 000	3 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	300	300
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	134 000	93 000
	Report à nouveau	166	909
	Résultat de l'exercice	123 461	110 757
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	260 927	207 966
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques	35 687	94 803
	Provisions pour charges		
	Total des provisions	35 687	94 803
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		2 850
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	78 172	71 114
	Dettes fiscales et sociales	54 206	83 111
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	328	32 280
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	132 707	189 355
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	429 321	492 123
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		123 461,03	110 757,05
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		132 707	186 505
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

DETAIL DES COMPTES

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros		01/01/2022 31/12/2022	12 mois	01/01/2021 31/12/2021	12 mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé							
TOTAL II - Actif Immobilisé NET		138 594	32,28	139 389	28,32	(795)	-0,57
Concessions brevets et droits similaires				435	0,09	(435)	-100,00
205000	Concessions, brevets, licences	1 136	0,26	1 136	0,23		
280500	Amortissements logiciels	(1 136)	-0,26	(701)	-0,14	(435)	-62,16
Fonds Commercial		138 000	32,14	138 000	28,04		
207100	PRESENTATION DE CLIENTELE	138 000	32,14	138 000	28,04		
Autres immobilisations corporelles		594	0,14	954	0,19	(360)	-37,74
218300	MAT.BUREAU & INFORMAT	1 440	0,34	1 440	0,29		
281830	AMORT.MAT.BUREAU & IN	(846)	-0,20	(486)	-0,10	(360)	-74,07
TOTAL III - Actif Circulant NET		290 727	67,72	352 734	71,68	(62 007)	-17,58
En-cours de production de services				3 591	0,73	(3 591)	-100,00
345000	PRESTATIONS SERV. EN COURS			3 591	0,73	(3 591)	-100,00
Avances & acomptes versés sur commandes		8 000	1,86			8 000	
409100	FOURN.ACPTES S/COMMA	8 000	1,86			8 000	
Créances clients et comptes rattachés		105 357	24,54	235 188	47,79	(129 832)	-55,20
041D	Collectif clients débiteurs	99 749	23,23	183 549	37,30	(83 800)	-43,66
416000	CLIENTS DOUTEUX OU L	17 940	4,18	16 404	3,33	1 536	9,36
418100	CLIENTS FACT. A ETAB	3 388	0,79	48 905	9,94	(45 518)	-93,07
491000	PROV.DEPRE.CLIENTS	(15 720)	-3,66	(13 670)	-2,78	(2 050)	-15,00
Autres créances		16 677	3,88	16 219	3,30	458	2,82
040D	Collectif fournisseurs débiteurs	146	0,03			146	
421999	APPOINT	1		1			-8,24
445660	TVA DEDUCT. SUR BIENS ET SERVI	4 407	1,03	7 290	1,48	(2 883)	-39,55
445661	TVA DEDUCTIBLE 10%	62	0,01	64	0,01	(2)	-3,45
445860	TVA S/FACT.NON PARVENUES	12 061	2,81	8 864	1,80	3 197	36,07
Disponibilités		159 027	37,04	96 680	19,65	62 348	64,49
512100	CREDIT MUTUEL	31 166	7,26	15 232	3,10	15 933	104,60
512300	BNP PARIBAS	127 862	29,78	81 447	16,55	46 414	56,99
Charges constatées d'avance		1 666	0,39	1 056	0,21	610	57,71
486000	CHARGES CONSTAT.D'AV	1 666	0,39	1 056	0,21	610	57,71
TOTAL DU BILAN ACTIF		429 321	100,00	492 123	100,00	(62 802)	-12,76

Détail du Passif

Etat exprimé en euros

	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	01/01/2021 31/12/2021	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Capitaux propres	260 927	60,78	207 966	42,26	52 961	25,47
Capital Social ou individuel	3 000	0,70	3 000	0,61		
101300 CAPITAL APPELE VERSE	3 000	0,70	3 000	0,61		
Réserve légale	300	0,07	300	0,06		
106110 RESERVE LEGALE PROPREMENT DITE	300	0,07	300	0,06		
Autres réserves	134 000	31,21	93 000	18,90	41 000	44,09
106800 AUTRES RESERVES	134 000	31,21	93 000	18,90	41 000	44,09
Report à nouveau	166	0,04	909	0,18	(743)	-81,77
110000 REPORT A NOUVEAU	166	0,04	909	0,18	(743)	-81,77
Résultat de l'exercice	123 461	28,76	110 757	22,51	12 704	11,47
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions	35 687	8,31	94 803	19,26	(59 116)	-62,36
Provisions pour risques	35 687	8,31	94 803	19,26	(59 116)	-62,36
151810 PROVISION POUR TX A EFFECTUER	35 687	8,31	94 803	19,26	(59 116)	-62,36
TOTAL IV - Total des dettes	132 707	30,91	189 355	38,48	(56 648)	-29,92
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			2 850	0,58	(2 850)	-100,00
419100 CLIENTS ACPTES S/COM			2 850	0,58	(2 850)	-100,00
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	78 172	18,21	71 114	14,45	7 059	9,93
040C Collectif fournisseurs créditeurs	5 807	1,35	17 888	3,63	(12 082)	-67,54
408100 FOURNIS.FACT.NON PARVENUES	72 366	16,86	53 225	10,82	19 140	35,96
Dettes fiscales et sociales	54 206	12,63	83 111	16,89	(28 905)	-34,78
424000 Particip.salariés au résultat	11 659	2,72	7 734	1,57	3 924	50,74
428200 CONGES A PAYER	3 382	0,79	2 434	0,49	948	38,93
428600 AUTRES CHARG.PERS.A	3 000	0,70	5 000	1,02	(2 000)	-40,00
431000 URSSAF	1 294	0,30	1 253	0,25	41	3,27
437020 VERSPIEREN PREVOYANCE	126	0,03	120	0,02	6	5,16
437030 VAUBAN RETRAITE	437	0,10	437	0,09		0,11
438200 ORG.SOC. CH/CONGES A	1 195	0,28	956	0,19	239	25,01
438600 ORG.SOC. CHARGES A P	630	0,15	1 050	0,21	(420)	-40,00
442100 PRELEVEMENT A LA SOURCE IR	245	0,06	217	0,04	29	13,21
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES	4 138	0,96	16 894	3,43	(12 756)	-75,51
445510 TVA A DECAISSER	6 047	1,41	2 671	0,54	3 376	126,39
445581 TVA COLLECTEE A REGULARISER			3 598	0,73	(3 598)	-100,00
445710 TVA COLLECTEE 20%	20 085	4,68	32 850	6,68	(12 766)	-38,86
445870 TVA S/FACT.A ETABLIR	565	0,13	7 271	1,48	(6 706)	-92,23
445881 TVA COLLECTEE A REGULARISER	1 335	0,31			1 335	
448200 ETAT CH.SOC./CONGES	37	0,01	41	0,01	(5)	-11,56
448620 TAXE APPRENTISSAGE	32	0,01	491	0,10	(459)	-93,48
448630 FORMATION PROFESSIONNELLE			94	0,02	(94)	-100,00
Autres dettes	328	0,08	32 280	6,56	(31 952)	-98,98
419800 CLIENTS RRR&A.V.A ACC			5 280	1,07	(5 280)	-100,00
467300 NDF DAD	328	0,08			328	
468600 DEBIT.CRED.DIV.CHAR.			27 000	5,49	(27 000)	-100,00
TOTAL DU BILAN PASSIF	429 321	100,00	492 123	100,00	(62 802)	-12,76

COGEFI HOFA

SARL 3D AUDIT

ANNEXE

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **429 321** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **416 149** euros et un total **charges** de **292 688** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **123 461** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2022** et finit le **31/12/2022**.
Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2022
	Augmentations		Diminutions		
	Réévaluations	Acquisitions	Virt.p.à p.	Cessions	

INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	139 136					139 136
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	139 136					139 136

CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier	1 440					1 440
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 440					1 440

FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES						

TOTAL	140 576						140 576
--------------	----------------	--	--	--	--	--	----------------

--	--	--	--	--	--	--	--

Amortissements

Etat exprimé en euros		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2022
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles	701	435		1 136
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	701	435		1 136
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier	486	360		846
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	486	360		846
TOTAL		1 186	795		1 982

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

Etat exprimé en euros

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2022
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres	94 803	35 687	94 803	35 687
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	94 803	35 687	94 803	35 687
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients	13 670	15 720	13 670	15 720
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	13 670	15 720	13 670	15 720
TOTAL GENERAL		108 473	51 407	108 473	51 407

Dont dotations
et reprises

{
- d'exploitation
- financières
- exceptionnelles

51 407

108 473

Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-I.5e du C.G.I.

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

		31/12/2022	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux	17 940	17 940	
	Autres créances clients	103 137	103 137	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	1	1	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	16 530	16 530	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	146	146	
	Charges constatées d'avances	1 666	1 666	
	TOTAL DES CREANCES	139 420	139 420	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2022	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)				
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	78 172	78 172		
	Personnel et comptes rattachés	18 041	18 041		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	3 682	3 682		
	Impôts sur les bénéfices	4 138	4 138		
	Taxes sur la valeur ajoutée	28 032	28 032		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	314	314		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)				
	Autres dettes	328	328		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	132 707	132 707		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros

31/12/2022

Total des Produits à recevoir		3 388
Autres créances clients <i>CLIENTS FACT. A ETAB</i>	3 388	3 388

Charges à payer

Etat exprimé en euros

31/12/2022

Total des Charges à payer		80 641
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		72 366
FOURNIS.FACT.NON PARVENUES	72 366	
Dettes fiscales et sociales		8 276
CONGES A PAYER	3 382	
AUTRES CHARG.PERS.A	3 000	
ORG.SOC. CH/CONGES A	1 195	
ORG.SOC. CHARGES A P	630	
ETAT CH.SOC./CONGES	37	
TAXE APPRENTISSAGE	32	

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros

	Période	Montants	31/12/2022
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION		1 666	1 666
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			1 666

--

Produits constatés d'avance

Etat exprimé en euros

	Période	Montants	31/12/2022
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION			
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			

Variations des Capitaux Propres

Etat exprimé en euros

	Capitaux propres clôture 31/12/2021	Affectation du résultat N-1 ¹	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice ²	Capitaux propres clôture 31/12/2022
Capital social	3 000				3 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	300				300
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves	93 000	41 000			134 000
Report à nouveau	909	(743)			166
Résultat de l'exercice	110 757	(110 757)		123 461	123 461
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	207 966	(70 500)		123 461	260 927

Date de l'assemblée générale

Dividendes attribués 70 500

¹ dont dividende provenant du résultat n-1 70 500

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1 137 466

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif 137 466

² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice

Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure 52 961

Ventilation du chiffre d'affaires

Etat exprimé en euros	France	Export	Total
Ventes de marchandises			
Production vendue de biens			
Production vendue de travaux			
Production vendue de services	303 717		303 717
TOTAL	303 717		303 717

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

Etat exprimé en euros	31/12/2022	Résultat avant impôts	Impôts (1)	Résultat après impôts
RESULTAT COURANT		167 215		167 215
RESULTAT EXCEPTIONNEL (et participation)		(7 164)		(7 164)
RESULTAT COMPTABLE		160 051		160 051

(1) après retraitements fiscaux.

--

Tableau des résultats et autres éléments caractéristiques de la société au cours des cinq derniers exercices

(articles R. 225-102 du Code de commerce)

Etat exprimé en euros		31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022
CAPITAL en Fin d'exercice	Capital social	3 000	3 000	3 000	3 000	3 000
	Nombre d'actions ordinaires	300	300	300	300	300
	Nbre d'actions dividende prioritaire sans droit de vote					
	Nombre maximal d'actions à créer :					
	- Par conversion d'obligation					
	- Par droit de souscription					
OPERATIONS et RESULTAT	Chiffre d'affaires (hors taxes)	261 051	281 412	299 023	366 098	303 717
	Résultat avant impôts, participations dotations aux amorts et prov.	65 214	89 927	117 908	169 406	112 141
	Impôts sur les bénéfices	6 543	12 812	17 567	34 052	36 590
	Participation des salariés			4 506	7 542	8 361
	Résultat après impôts, participation, dotations aux amorts et provisions	35 368	49 763	61 989	110 757	123 461
	Résultat distribué					
RESULTAT PAR ACTION	Résultat après impôts, participation, avant dotations aux amorts et prov.	196	257	319	426	224
	Résultat après impôts, participation, dotations aux amorts et provisions	118	166	207	369	412
	Dividende attribué					
PERSONNEL	Effectif moyen salarié	2	1	1	1	1
	Montant de la masse salariale	89 100	87 512	80 328	85 263	76 870
	Montant des sommes versées en avantages sociaux	18 996	21 671	12 192	15 333	14 867

3D AUDIT

Société à responsabilité limitée

au capital de 3 000 Euros

Siège social : 10 AVENUE DE LA CREATIVITE

59650 VILLENEUVE D'ASCQ

R.C.S LILLE METROPOLE 533 096 285

AFFECTATION DU RESULTAT

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

PROPOSITION - AFFECTATION DU RESULTAT

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le **31/12/2022** fait ressortir **un bénéfice de 123461.01** Euros auquel le report à nouveau à hauteur de 165.69 Euros est ajouté soit un bénéfice distribuable de **123626.72** Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de **123626.72** Euros de la façon suivante :

- Aux autres réserves, pour un montant de 53 000 Euros, afin de pouvoir financer les éventuels projets de croissance externe futurs ;
- A titre de dividendes pour un montant de 70 500 euros ;
- Au report à nouveau pour un montant de 126.72 Euros.

PROPOSITION ADOPTEE - AFFECTATION DU RESULTAT

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le **31/12/2022** fait ressortir **un bénéfice de 123461.01** Euros auquel le report à nouveau à hauteur de 165.69 Euros est ajouté soit un bénéfice distribuable de **123626.72** Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de **123626.72** Euros de la façon suivante :

- Aux autres réserves, pour un montant de 53 000 Euros, afin de pouvoir financer les éventuels projets de croissance externe futurs ;
- A titre de dividendes pour un montant de 70 500 euros ;
- Au report à nouveau pour un montant de 126.72 Euros.

Copie certifiée conforme
La Gérance

Signé électroniquement le 08/08/2023 par
Philippe Dupont

